UBND QUẬN TÂN BÌNH

TRƯỜNG …………………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Tân Bình, ngày       tháng        năm

BẢNG ĐĂNG KÝ
XÂY DỰNG ĐƠN VỊ TIÊN TIẾN THỂ DỤC THỂ THAO
NĂM HỌC 2022 - 2023
–––––––

Kính gửi:

· Phòng Giáo dục - Đào tạo quận Tân Bình;
· Trung tâm Văn hóa - Thể thao.
Đơn vị :

Địa chỉ:

Điện thoại:

Thực hiện Quyết định số 1076/QĐ-TTg ngày 17 tháng 6 năm 2016 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Tổng thể phát triển giáo dục thể chất và thể thao trường học giai  đoạn 2016 - 2020, định hướng đến năm 2025”;
Căn cứ Quyết định số 1660/QĐ-TTg ngày 02 tháng 10 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Chương trình Sức khỏe học đường giai đoạn 2021 - 2025;

Căn cứ Thông tư số 48/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về hoạt động thể thao trong nhà trường;

Căn cứ Kế hoạch 2479/KH-UB ngày 26/7/2021 của UBND Thành phố về triển khai thực hiện Đề án “Phát triển ngành thể dục thể thao Thành phố Hồ Chí Minh đến năm 2035”

Căn cứ Chương trình số 3606/CTr-GDĐT-VHTT ngày 30 tháng 10 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo - Sở Văn hóa và Thể thao về “Chương trình phối hợp giữa Sở Giáo dục và Đào tạo - Sở Văn hóa và Thể thao về công tác giáo dục thể chất, thể thao học đường giai đoạn 2021 - 2025”;

Căn cứ kế hoạch số 25/KH-UBND-VX ngày 12 tháng 02 năm 2019 của UBND quận Tân Bình về triển khai quyết định số 1076/QĐ-TTg ngày 17 tháng 6 năm 2016 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Tổng thể phát triển giáo dục thể chất và thể thao trường học đến năm 2020, định hướng đến năm 2025 trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Sau khi nghiên cứu các nội dung, tiêu chuẩn xây dựng Đơn vị tiên tiến Thể dục thể thao và căn cứ theo tình hình thực tế của đơn vị, Trường ……………….. đăng ký xây dựng “Đơn vị tiên tiến thể dục thể thao” năm học 2022 - 2023.
Rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ và giúp đỡ của Phòng Giáo dục – Đào tạo và Trung tâm Văn hóa - Thể thao quận Tân Bình.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như trên

	- Lưu: VT